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Liikuntapalvelut palvelevat kaikkia kuntalaisia ja liikuntatyötä tekeviä 
urheiluseuroja sekä järjestöjä. Liikuntapaikkojen luomat edellytykset 
edistää väestön hyvinvointia ja terveyttä sekä tukee eri ikäisten 
kuntalaisten liikunnallistamista.  
 
Kauhavan liikuntapalvelujen tehtävänä on tarjota: 
1) Kuntalaisille monipuolista liikuntatoimintaa joko omana palveluna tai 

yhteistyössä kolmannen sektorin tai paikallisten yrittäjien tuottamana.  
2) Toinen merkittävä liikuntapalvelujen tehtäväkokonaisuus on puitteiden 

luominen liikunnan harrastamiselle siten, että niin yksittäisellä 
kuntalaisella kuin myös kolmannen sektorin toimijoillakin on 
mahdollisimman laadukkaat ja turvalliset liikuntapaikat liikunnan 
harrastamiselle ja toiminnan järjestämiselle.  

3) Liikuntapalvelujen tehtävänä on toimia yhteistyöelimenä, 
koordinaattorina sekä oman alueensa asiantuntijana liikuntapalveluita 
kehitettäessä. Erityisen tärkeää on, että elämänlaatupalvelut ja 
tekninen toimi käyvät riittävää vuoropuhelua liikuntapaikkojen huolto –, 
ja korjaus- ja peruskunnostustarpeista. 

4) Liikuntapaikkaselvitys toimii matkailun ja markkinoinnin välineenä, jolla 
on mahdollista lisätä alueen vetovoimaa ja houkuttelevuutta 

 
Liikuntapaikkaselvityksen tavoitteena on kirkastaa mitä liikuntapaikkoja 
kaupunki ylläpitää ja kehittää sekä millä hoitoluokituksella / - tasolla niitä 
hoidetaan. Liikuntapaikkaselvitystä hyödynnetään vuosittain talousarviota 
valmisteltaessa.   
 
Esityslistan liitteenä on listaus Kauhavan liikuntapaikoista.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta evästää viranhaltijoita liikuntapaikkaselvityksen 

jatkovalmistelun osalta. Liikuntapaikkaselvityksen valmistelutyö jatkuu 
yhteistyössä elämänlaatupalvelujen ja teknisen toimen henkilöstön välillä ja 
tulee päätöksentekoon syyskaudella 2024. 
 

Päätös Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan ehdotuksen, 
sillä lisäyksellä, että liikuntapaikkoihin tehdään kartoistuskierros 
jatkovalmistelun yhteydessä ja lisäksi kartoituskierrokselle osallistuu 
lautakunnan edustajia. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, puh. 044 4834 805, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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